
















Síla plechu až tl. 45mm
(dle parametrů jednotlivých strojů)

STÁČENÍ
PLECHŮ



                                             
metody 135, 136, 141, 121, 111, tvrdonávar



Na trhu jsme už 30 let. Máme 
zázemí, na které se můžete spoleh-
nout. Téměř vše vyrábíme pod 
střechou PME jako celek. Od vývoje 
až po šéfmontáž u zákazníka.

JSME
SPOLEHLIVÍ

STABILNÍ
DODAVATEL

Co se řekne, to platí. Když nastane 
problém, přijdeme s řešením. Pouze 
kvalitní výrobky opouštějí naše brány. 
Když se pod něco podepíšeme, 
dokončíme to za každou cenu.

PROJEKT VŽDY
NA MÍRU

Naše konzultace jsou založeny na 
bohatých zkušenostech z výroby. Každý 
projekt a zákazník má jiný standard 
kvality. Podle toho optimalizujeme 
výrobu, šetříme tak čas i náklady.




